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Tübitak	ortaokul	matematik	olimpiyatları	soruları

Sınav	Sonuçlarını	Öğrenmek	İçin,	sayfasına	girip,	kullanıcı	adı	olarak	sınava	kayıt	olduğunuz	e-posta	adresinizi	giriniz	ve	şifremi	unuttum	diyerek,	mailinize	şifre	oluşturma	bağlantısı	gelmesini	sağlayınız.	Şifre	oluşturdukdan	sonra,	mail	adresiniz	ve	oluşturduğunuz	şifre	ile	adresinden	giriş	yaparak	sonuçlarınızı	ve	sınav	istatistiklerini
öğrenebilirsiniz.	Sonuçlar,	23.00’dan	itibaren	öğrenilebilir.	İKİNCİ	AŞAMAYA	GİRENLER	10	OTURUMUN	TAMAMI	ORTAK	DEĞERLENDİRİLDİKTEN	SONRA	AÇIKLANACAKTIR.	BU	SAYFADAN,	İKİNCİ	AŞAMAYA	GİREN	ÖĞRENCİLERİN	LİSTESİ	İLE	TÜM	ÖĞRENCİLER	ARASINDAKİ	BELİRLİ	SAYIDAKİ	SIRALAMALAR	YAYINLANACAKTIR.
SIRALAMALAR	DOĞRU	SAYISINA	GÖRE	YAPILACAKTIR.	*********************************	KENDİNİZİ	DENEYİN.	2021	ANTALYA	MATEMATİK	OLİMPİYATI	1.AŞAMA	SINAVINDAN	SEÇİLEN	ÖRNEK	SORULARLA	KENDİNİZİ	DENEYİN.	SINAVA	BAĞLAN	*********************************	SINAV	SORULARI	ve	YANITLARI	2021	UAMO	SORULARI	VE
YANITLARIİndir	ÇÖZÜMLER	MATEMATİK	DÜNYASI	DERGİSİNİN	GELECEK	SAYISINDA	YAYINLANACAKTIR.	İSTANBUL	(AA)	-	Bahçeşehir	Koleji	öğrencileri,	bu	yıl	da	TÜBİTAK	Ulusal	Bilim	Olimpiyatları'ndan	madalyalar	ile	döndü.Bahçeşehir	Koleji'nden	yapılan	açıklamaya	göre,	28.	TÜBİTAK	Ulusal	Bilim	Olimpiyatları	ikinci	aşama	sınav	sonuçları
açıklandı.	Bahçeşehir	Koleji	öğrencileri,	bu	yıl	da	Bilim	Olimpiyatı'ndan	madalyalar	ile	döndü.	Bilim	Olimpiyatları	hazırlık	aşamalarında,	Milli	Eğitim	Bakanlığı	(MEB)	Lise	Öğretim	Programları'ndan	farklı	ve	üst	düzey	beceriler	kazandıran	programlar	uygulanıyor.	Bahçeşehir	Koleji'nin	fen	ve	teknoloji,	Anadolu	ve	fen	liselerinde	öğrenciler,	öğretim
programı	gereği	haftalık	olarak	yapılan	derslerin	dışında	ekstra	15	saatlik	bir	çalışma	ve	4	saatlik	periyotlarda	uygulanan	sınavlarla	Fizik	ve	Bilgisayar	Olimpiyatları'na	hazırlanıyor.Fizik	ve	Bilgisayar	Olimpiyatları'na	katılan	öğrenciler,	hazırlık	aşamasında	fizik	ve	matematik	derslerinin	MEB	öğretim	programlarını	çalışmaya	başladıkları	yıl
tamamlayarak	henüz	12.	sınıfa	gelmeden	Yükseköğretim	Kurumları	Sınavı'nın	fizik	ve	matematik	derslerindeki	çalışmalarını	bitiriyor.Öğrenciler,	olimpiyatlarda	derece	aldıklarında	sınavsız	olarak	alanlarına	yönelik	istedikleri	bölümlere	kontenjan	sorunu	yaşamadan	ÖSYM	tarafından	yerleştirilme	ya	da	ek	puan	alıp	merkezi	yerleştirmeye	dahil	olarak
indirimli	ve	burslu	programlara	yerleştirilme	olanağına	sahip	olabiliyor.	Olimpiyatlarda	derece	alan	öğrenciler	ayrıca,	yurt	dışı	üniversitelerden	burslu	kabul	de	alabiliyor.Ortaokul	düzeyinde	düzenlenen	Bilim	Olimpiyatları	ise	öğrencilerin	matematik	ve	bilgisayar	alanlarındaki	ilgilerini	artırıyor,	ulusal	olimpiyatlara	hazırlanmalarını	ve	yarışmalara
katılmalarını	sağlıyor.	Ayrıca	bilim	olimpiyatlarına	katılmak	ve	bu	kapsamda	yapılan	tüm	çalışmalar,	akademik	kazanımların	yanı	sıra	çalışma	disiplininin	ve	sorun	çözme	becerilerinin	gelişmesine	en	yüksek	seviyede	katkı	sağlıyor.-	KazananlarBahçeşehir	Koleji	Fen	ve	Teknoloji	Lisesi'nden	Alper	Tezcan	fizik	dalında	altın	madalya,	Yaman	Bora	Otuzbir
fizik	dalında	altın	madalya,	Eser	İlke	Genç	fizik	dalında	gümüş	madalya,	Kaan	Dere	fizik	dalında	gümüş	madalya,	Emir	Akdağ	fizik	dalında	gümüş	madalya,	Tolga	Avkan	fizik	dalında	gümüş	madalya,	Mehmet	Anıl	İşkesen	fizik	dalında	bronz	madalya,	Beyza	Nur	Özaytekin	fizik	dalında	bronz	madalya,	Ege	Kabasakaloğlu	bilgisayar	dalında	altın	madalya,
Ahmet	Atilla	Ak	bilgisayar	dalında	gümüş	madalya,	Fatih	Solak	bilgisayar	dalında	bronz	madalya,	Mustafa	Anıl	Özkurt	bilgisayar	dalında	bronz	madalya,	Ulusal	TÜBİTAK	Ortaokul	Matematik	Olimpiyatları'nda	ortaokul	öğrencisi	Kerem	Berru	Koç	bronz	madalya	aldı.Ankara	50.	Yıl	Kampüsü	Fen	ve	Teknoloji	Lisesi'nden	ise	İrem	Gülce	Yazgan	matematik
dalında	altın	madalya,	İzmir	50.	Yıl	Kampüsü	Fen	ve	Teknoloji	Lisesi'nden	Olcay	Oransoy	bilgisayar	dalında	altın	madalya,	Elif	Deniz	Kantar	bilgisayar	dalında	bronz	madalya,	TÜBİTAK	Ulusal	Ortaokul	Bilgisayar	Olimpiyatı'nda	Emir	Recep	Kuzu	gümüş	madalya,	Can	Sezgin	bronz	madalya	almaya	hak	kazandı.	İlhan	Arda	Al	ise	TÜBİTAK	Kış	Kampı'na
(ortaokul	kış	kampı)	davet	edildi.	Hediye	Kartı	Keşfet	Markalar	Yayınevleri	Yazarlar	Matematik	Olimpiyatlarına	Hazırlananlar	İçinDeğerli	Matematik	sever	dostlarım;	Bu	kitabı	elinize	alıp	inceliyorsanız	bunun	tek	bir	sebebi	olabilir:	Matematiğe	meraklı	olmak..	Bu	da	matematiğe	meraklısınız	demektir.	Hele	bir	de	kapağında	olimpiyat	ifadesi	geçen	bir
kitapla	ilgileniyor	olmanız,	sizin	daha	da	meraklı	olduğunuzu	gösterir.	İşte	bu	kitap	siz	matematik	meraklıları	için	hazırlanmış	bir	kaynaktır.	Bu	kitapta,	TÜBİTAK	tarafından	her	yıl	düzenlenen	ulusal	matematik	olimpiyatlarının	birinci	aşama	sınavlarında	çıkmış	sorular	ile	klasik	(çözmeli)	soruların	konularına	göre	tasnif	edilmiş	soruları	ile	bu	soruların
çözümleri	bulunmaktadır.	Dört	bölümden	oluşan	bu	çalışmada	Geometri,	Analiz	Cebir	Sayılar,	Kombinatorik	(Sonlu	matematik)	ve	Klasik(Çözmeli)	Sorular	bölümleri	bulunmaktadır.	Bunlarda	kendi	içinde	alt	başlıklarına	ayrılmıştır.	Sizler	bir	konuyu	çalıştıktan	sonra	bu	konu	ile	ilgili	çıkmış	sorularla	uygulama	fırsatı	bulacaksınız.	Soruları	çözerken,
konuları	pekiştirmenin	yanında	eksik	kalan	yönlerinizi	geliştirip,	farklı	bakış	açısı	gerektiren	durumları	da	görmüş	olacaksınız.	1997	yılından	beri	yapılan	bu	yarışmanın	birinci	aşamasında	son	üç	yıldır	30	test	sorusu	sorulmakta	ve	dört	klasik	(çözmeli)	soru	sorulan	ikinci	aşaması	da	Ankara'da	yapılmaktadır.	Bu	sorular	kitapta	olduğu	gibi	dört	ana
bölümden	meydana	gelmektedir.	Dört	ana	bölümün	alt	başlıklara	ayrılması	ile	olimpiyat	müfredatı	da	belirlenmiştir.	Bu	müfredat	Matematik	olimpiyatlarına	öğrenci	hazırlamak	isteyen	bir	öğretmen	veya	olimpiyat	çalışmak	isteyen	bir	öğrenci	için	yol	haritası	özelliği	de	taşımaktadır.	Ayrıca	kitap	hazırlanırken,	geçmiş	yıllarda	öğrencilerin	soruların
çözümlerinde	karşılaştıkları	zorluklar	göz	önünde	bulundurularak,	sorular	yıl	sırasına	göre	değil	de	zorluk	derecelerine	göre	sıralanmıştır.	Sorular	zorluk	derecelerine	göre	1,2,3,4,5	şeklinde	gruplandırıldıktan	sonra	aynı	zorluk	derecesindekiler	de	sorulduğu	yıla	göre	sıralandı.	Elbette	bir	sorunun	zorluk	derecesi	kişilere	göre	değişebilir.	Burada	zorluk
gruplarının	ortalaması	alınarak	bir	derecelendirme	yapıldı.	Soruları	çözmeye	başlamadan	önce	konuyu	ilköğretim	ve	ortaokul	seviyesinde	bilip	bilmediğinizden	emin	olunuz.	Şayet	konuyu	çalışmamışsanız	önce	konunun	tanım	ve	teoremleri	ile	genel	kural	ve	uygulamalarına	hakim	olunuz.	Daha	sonra	buradaki	soruların	çözümlerine	bakınız.	Burada	da
tavsiye	edilen,	önce	soruları	kendinizin	yazarak	çözmesidir.	Şayet	sorunun	çözümü	için	hiçbir	fikir	aklınıza	gelmiyorsa	biraz	düşünmeniz,	kendinizi	zorlamanız,	bu	tarz	problemleri	çözme	yeteneğinizi	arttıracaktır.	Şayet	sorunun	çözümüne	bakma	ihtiyacı	hissederseniz	tamamına	değil	de	sadece	giriş	kısmına	bakınız.	Çözüme	başlama	mantığını
anladıktan	sonra	tekrar	kendinizin	çözüme	gitmenizdir.	Problemi	çözdükten	sonra,	kitapta	verilen	çözümle	kendi	çözümünüzü	karşılaştırınız.	Unutmayınız	ki	bir	sorunun	çözümü	için	tek	yol	yoktur.	Birde	çözümlere	yaklaşımınız	test	tekniğinden	çok	genel	bir	çözüm	yöntemiyle	sonuca	gitmeniz	daha	verimli	olacaktır.	Birde,	soruda	kullanılan	teorem	ve
kuralları	kendinize	ait	bir	deftere	not	almanız,	kullanılan	özelliklerin	ispatlarını	araştırmanız	bu	konuda	farklı	olmanızı	sağlayacaktır.	Sizlerin	matematik	seviyesi	de	göz	önünde	bulundurularak	bazı	soruların	çözümleri	kısaca	veya	olması	gereken	birkaç	basamağı	atlanarak	verilmiştir.	Bununla	araları	sizin	tamamlamanız	hedeflenmiş	ve	bir	işlemi,
aşamaları	ile	çözme	ve	irdeleme	yeteneğinizin	gelişmesi	hedeflenmiştir.	Bu	çalışmanın	matematikle	ilgilenen	ve	ilgi	duyan	herkesin	faydalanabileceği	bir	kaynak	olmasını	umar,	sağlıklı	ve	mutlu	günler	dilerim.	Ömer	GÜRLÜÖzel	İzmir	Yamanlar	Anadolu	ve	Fen	LisesiSayfa	Sayısı:	304Baskı	Yılı:	2014Dili:	TürkçeYayınevi:	Altın	Nokta	Yayınları	
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